
 
  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 

“FRANCESCO SAVERIO NITTI”  
ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 

LICEO SCIENTIFICO – Liceo Scientifico opzione SCIENZE APPLICATE 

Liceo Scientifico ad indirizzo SPORTIVO 

Liceo delle Scienze Umane con opzione Economico Sociale 
Via J.F. Kennedy, 140/142 – 80125 Napoli – Tel. 081.5700343 – Fax 081.5708990 – C.F. 94038280635 

Sito web: http://www.isnitti.edu.it - e-mail: nais022002@istruzione.it - posta certificata:nais022002@pec.istruzione.it 

40° DISTRETTO SCOLASTICO 

1 

 

           
 

 

 

 
  
 
 

 

 
   PROGETTO  

 
“DIGITOUR- Un viaggio sostenibile dall’ICT all’ECommerce” 

 
Progetto n° 2021-1-IT01-KA122-VET-000016383 

 
(CUP F69J21012320006) 

 

DECRETO GRADUATORIA ALLIEVI AMMESSI 
 

Visto   Il Regolamento (Ue) 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20 maggio 2021 che 
istituisce Erasmus+: il programma dell’Unione per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport e che 
abroga il regolamento (UE) n. 1288/2013; 

 
Vista la CONVENZIONE di sovvenzione  
Convenzione n°2021-1-IT01-KA122-VET-000016383 – CUP F69J21012320006  
Titolo “DIGITOUR- Un viaggio sostenibile dall’ICT all’E-Commerce” stipulata con l'Agenzia Nazionale Erasmus 
Plus INAPP nell'ambito del programma Erasmus Plus – Azione KA1 Mobilità individuale ai fini 
dell’apprendimento - Ambito VET; 
 
Considerati gli  stipulandi accordi con gli organismi partner ospitanti; 

 
Considerato  che il progetto “DIGITOUR- Un viaggio sostenibile dall’ICT all’ECommerce” si pone gli obiettivi 
di potenziare le competenze, le conoscenze e le abilità di 26 destinatari, tramite mobilità all’estero della durata 
di 29 giorni considerata la disponibilità dei voli con destinazione Spagna, località Siviglia 
 
Visto il bando di selezione dei partecipanti protocollo n. 2483 pubblicato in data 12.5.2022 con scadenza di 
inoltro domande al 22.05.2021 ore 13.00 presso l’indirizzo di posta elettronica dedicato erasmus@isnitti.edu.it 
 
Preso atto del numero di domande pervenute alla data di scadenza del bando 
 

http://www.isnitti.gov.it/
mailto:nais022002@istruzione.it
mailto:%20nais022002@pec.istruzione.it




 
  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 

“FRANCESCO SAVERIO NITTI”  
ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 

LICEO SCIENTIFICO – Liceo Scientifico opzione SCIENZE APPLICATE 

Liceo Scientifico ad indirizzo SPORTIVO 

Liceo delle Scienze Umane con opzione Economico Sociale 
Via J.F. Kennedy, 140/142 – 80125 Napoli – Tel. 081.5700343 – Fax 081.5708990 – C.F. 94038280635 

Sito web: http://www.isnitti.edu.it - e-mail: nais022002@istruzione.it - posta certificata:nais022002@pec.istruzione.it 

40° DISTRETTO SCOLASTICO 

2 

 

Considertato che non si è proceduto a selezione secondo il regolamento del bando di cui sopra stante il 
numero di domande pervenute, inferiore a quello dei posti messi a concorso 
 
  

DECRETA 
 
 
la pubblicazione dell’elenco allievi ammessi alla fruizione di borsa di mobilità di breve durata 
“DIGITOUR- Un viaggio sostenibile dall’ICT all’E-Commerce”  Spagna, località Siviglia, periodo di 
partenza previsto: Luglio 2022. 
 
 

 

Cognome e nome Data di Nascita Luogo Classe 

Barbato Laura 

Josè 

20.03.2004 Napoli Classe 5 E ITE 

Barile Ludovica 09.06.2003 Napoli Classe 5D ITE 

Carotenuto 

Fabiana 

18.10.2003 Napoli Classe 5 A ITE 

Chinzer 

Alessandro 

23.07.2003 Napoli Classe 5 Liceo Cs 

Borgo Luca 05.11.2021 Napoli Classe 5 Liceo Cs 

De Bernardo 

Giulia 

12.3.2004 Napoli Classe 5 E ITE 

Di Francesco 

Alessia 

27.12.2003 Napoli Classe 5 E ITE 

Di Nardo 

Antonella 

16.04.2003 Napoli Classe 5 A ITE 

Gagliotta Ciro 15.04.2003 Napoli Classe 5 A ITE 

La Marca 

Ludovica 

05.05.2003 Napoli Classe 5B ITE 

Mecchi Bruna 10.02.2003 Napoli Classe 5B ITE 

Mele Vittoria 27.01.2004 Napoli Classe 5C ITE 

http://www.isnitti.gov.it/
mailto:nais022002@istruzione.it
mailto:%20nais022002@pec.istruzione.it


 
  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 

“FRANCESCO SAVERIO NITTI”  
ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 

LICEO SCIENTIFICO – Liceo Scientifico opzione SCIENZE APPLICATE 

Liceo Scientifico ad indirizzo SPORTIVO 

Liceo delle Scienze Umane con opzione Economico Sociale 
Via J.F. Kennedy, 140/142 – 80125 Napoli – Tel. 081.5700343 – Fax 081.5708990 – C.F. 94038280635 

Sito web: http://www.isnitti.edu.it - e-mail: nais022002@istruzione.it - posta certificata:nais022002@pec.istruzione.it 

40° DISTRETTO SCOLASTICO 

3 

 

Ponticelli 
Ludovica 
 

18.02.2004 Napoli Classe 5 Liceo  
Cs 

Reder Francesca 10.01.2004 Napoli Classe 5D ITE 

Ricci Ilaria  06.08.2003 Napoli Classe 5 E ITE 

Simeoli Salvatore 23.04.2003 Napoli Classe 5 A ITE 

Ciotola Martina 20.06.2003 Napoli Classe 5 A ITE 

Passetto Lorenzo 7.01.2004 Napoli Classe 5 Liceo Cs  

 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Annunziata Campolattano 

http://www.isnitti.gov.it/
mailto:nais022002@istruzione.it
mailto:%20nais022002@pec.istruzione.it

		2022-05-27T14:24:30+0200
	Campolattano Annunziata




